1

A Prefeitura Municipal de CARIÚS -CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Raul Nogueira II, S/N,

bairro Esplanada, Cariús/CE, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. ANTÔNIO WILAMAR PALACIO DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final Pós recurso da AVALIAÇÃO DA

HETEROIDENTIFICAÇÃO do Edital Nº 001/2024.

Artigo 1º - A heteroidentificação para os cargos de  CARGOS GERAIS, aconteceu no dia 10 de janeiro de 2025, na Escola
EEFTI. NOSSA SENHORA AUXILIADORA, situada na Rua Raul Nogueira, S/N, CARIUS, Ceará e o resultado preliminar de tal

Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º -Os recursos foram recebidos nos dias 11 e 12 de janeiro de 2025 no e-mail do Instituto Consulpam. Foram

recebidos 12 recursos, os quaisforam analisados e o resultado de tal análise consta no Anexo I deste Resultado Definitivo.

a) A autodeclaração não dispensou a efetiva correspondência da identidade fenotípica do candidato com a de pessoas

identificadas socialmente como negras.

 b) O não comparecimento à entrevista, qualquer que seja o motivo, caracterizará desistência do candidato em participar

da lista de reserva de vagas e passará a integrar apenas a lista geral do Concurso Público.

 c) Na hipótese de constatação de declaração falsa, o candidato será considerado não habilitado e imediatamente

eliminado do Concurso Público.

                                                                                                                                               Carius – CE, 15 de janeiro de 2025

ANTÔNIO WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS
RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

                       DO RESULTADO DEFINITIVO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

2

     ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO PÓS RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME COD SITUAÇÃO

000637001637 ANA CHARLES GOMES NOBRE 01 COTISTA

000637002098 ANTONIA ALINE ALENCAR ALVES 01 COTISTA

000637003597 FRANCISCA FRANCIANA SOARES DE SOUSA 01 COTISTA

000637002623 MARIA ALCINEIDE DA SILVA JORGE 01 COTISTA

000637000668 LUZIA VANESSA BEZERRA DA COSTA 01 COTISTA

000637001210 AMANDA DE CASSIA ARAUJO DE SOUZA 01 COTISTA

000637002544 LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA PALACIO 01 COTISTA

000637002202 LUCELI DA SILVA PEREIRA 01 COTISTA

000637000047 MARIA DAS GRACAS DA SILVA FERREIRA 01 COTISTA

000637001633 SANDRA DE JESUS FERNANDES 01 AUSENTE

000637000379 IRIS FERREIRA BEZERRA DA SILVA 01 AUSENTE

000637002152 RENNAMARIA LEITE FELIX 01 COTISTA

000637000689 RENATO JAMESON LUDUGERO DE SOUZA 02 AUSENTE

000637001669 GISLANIA MARTINS ALCANTARA 02 COTISTA

000637000367 REGIANE DA SILVA FERREIRA 02 COTISTA

000637000503 DANIEL MELO DOS SANTOS 02 COTISTA

000637002951 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA FERREIRA 02 COTISTA

000637000319 JOSE LUZIMAR BEZERRA DA SILVA 02 COTISTA

000637001380 FRANCISCA MONICA HOLANDA DE SOUSA 02 COTISTA

000637002793 VIVIANE HOLANDA RODRIGUES 02 COTISTA

000637000394 FRANCISCA DIANA OLIVEIRA DE BRITO 02 COTISTA

000637000299 ANTONIO RONISKEL DE OLIVEIRA 02 COTISTA

000637003462 FRANCISCO FABRICIO DA SILVA 02 COTISTA

000637002909 FLAVIA MICHELE DE SOUZA OLIVEIRA 02 AUSENTE

000637002515 MARIA TATIANA DE SOUZA SANTANA 02 COTISTA

000637000553 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 02 COTISTA

000637002386 FRANCISCO RICARIO ALVES SOBRINHO 02 COTISTA

000637003187 FRANCISCA MARLETE DA SILVA SANTOS 02 AUSENTE

000637002723 ANTONIO DENILSON DA SILVA 02 AUSENTE

000637000262 FRANCISCO FABIO DA SILVA 02 COTISTA

000637003338 IONE GOMES DE OLIVEIRA 02 AUSENTE

000637001519 SHIRLEY PEREIRA ARAUJO 02 AUSENTE

000637002067 FRANCISCO GILSON LUCENA DA SILVA 03 COTISTA

000637002085 ANTONIA MIRNA DE OLIVEIRA SOUSA 03 AUSENTE

000637000696 ALINE PEREIRA FELIX 04 COTISTA

000637003279 DANIELA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 04 COTISTA

000637003122 ANTONIA RAQUEL FERREIRA DE SOUZA 05 COTISTA

000637003314 JOSE MATTHEUS DE SOUSA SILVA 05 COTISTA

000637003349 MATHEUS ROMUALDO LUIZ DA SILVA 05 AUSENTE

000637001980 WESLEY LEANDRO DE LIMA 05 COTISTA

000637003566 TEMISTOCLES DUARTE DA SILVA 06 COTISTA

000637002524 ANDRE HENRIQUE DE SOUZA 07 COTISTA

000637001269 JOSE IGOR DA SILVA ALVES 07 COTISTA

3

000637002068 ROSTANDER MACEDO BEZERRA 07 COTISTA

000637003966 ANTONIO LUIZ DE ARAUJO NETO 08 COTISTA

000637000378 NAARA JANIELE ALVES DA SILVA 08 COTISTA

000637001601 NAJILA BARROS DE SOUZA 08 COTISTA

000637003749 FERNANDA DOS SANTOS ROSENDO 08 AUSENTE

000637003307 RITO DE CASSIO DA SILVA 08 COTISTA

000637000058 NADIA VIEIRA DE OLIVEIRA 08 COTISTA

000637002176 LUIZ VANDERLI DA SILVA 08 AUSENTE

000637003832 LUCAS RAFAEL CANDIDO LIMA 10 AUSENTE

000637000475 FRANCISCA MIKAELLY FELIX DE OLIVEIRA 10 COTISTA

000637001487 HELOISA SOBRAL DE OLIVEIRA 11 COTISTA

000637002975 SAMARA DE SOUZA LACERDA 12 AUSENTE

000637002992 DEBORAH EVELYN SILVA 13 AUSENTE

000637001038 CHARLES WEIMA BARBOSA ALVES 13 AUSENTE

000637001509 MATHEUS CESAR SOUSA 14 AUSENTE

000637003613 ANA BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA 14 AUSENTE

000637004050 ANA CAROLINY OLIVEIRA DA SILVA 14 AUSENTE

000637001079 LARA KELLY FELIX ALVES 14 AUSENTE

000637000052 REBECA JHULLY DA SILVA SANTOS 14 COTISTA

000637001673 CARLOS PETRONIO BEZERRA NICOLAU 14 AUSENTE

000637002302 SERGIO ROBERTO BESERRA CUNHA 14 AUSENTE

000637000650 MARCIA JEANE DOS SANTOS 14 AUSENTE

000637003977 ANNA FLORENA OLIVEIRA MENESES 14 COTISTA

000637003294 ANA MARCIA DA SILVA 14 AUSENTE

000637000669 ANA RICARIA PEREIRA BRAGA DOS SANTOS 14 AUSENTE

000637002112 MARILENE CABRAL DA SILVA 15 COTISTA

000637001939 MARIA CRISIENE DE SOUZA 15 AUSENTE

000637000562 MARIA YOHANNA DE SOUZA SILVA 15 AUSENTE

000637003611 MARIA JOSE LUCAS MORAO 15 COTISTA

000637003464 ANTONIA MARISETE DE OLIVEIRA DA SILVA 15 COTISTA

000637002220 RAIMUNDA LUCIMARIA DE SOUSA PINHO 15 AUSENTE

000637002488 ANA MAURICIA DA SILVA SOUSA 15 AUSENTE

000637004029 DIONIZIO GONCALVES DOS SANTOS 15 COTISTA

000637003511 FRANCISCO ERNANDES FERREIRA DA SILVA 15 AUSENTE

000637002092 JEFFTE AMORIM COELHO 15 AUSENTE

000637000619 MARIA CLAUDIA SANTOS PRIMO 15 AUSENTE

000637000263 FRANCISCA LICYA DIAS DE ARAUJO 16 COTISTA

000637002901 JOSE DOMINGOS DA SILVA 29 AUSENTE

000637003113 JUCILENE LOPES NOBRE 29 AUSENTE

000637003039 JOSEFA GOMES BEZERRA MAIA 31        COTISTA

000637001430 MARIA APARECIDA GUIMARAES MACEDO 31 AUSENTE

000637000468 FRANCISCA APARECIDA DA SILVA BEZERRA 31 COTISTA

000637000698 VITORIA ELLLEN OLIVEIRA MELO 36 COTISTA

000637000853 ANTONIO ADIL ALVES SILVA 38 AUSENTE

000637002383 ELIANE MOTA DOS SANTOS 38 AUSENTE

000637003876 JOSE ADAMOS CASTRO DE SOUSA 44 AUSENTE

4

000637000211 SAMYR FARIAS RICARTE 44 COTISTA
000648000152

JOSE NELSON RODRIGUES 44 COTISTA